
I\ argonne
rardennaise

20221 139

REGISTRE DES DELIBEBATIONS DU CONSEIL COMMUNAUTAIRE
Dél ibération n' DC2022-55

Date de la convocation :

Conseillers en exercice :

Conseillers présents : 59

Conseillers représentés :

Le deux juin deux mille vingt-deux, le Conseil communautaire, dûment convoqué, s'est réuni au centre
Les Tourelles à Vouziers, sous la Présidence de M. Benoit SINGLIT.

Présents:001 POTRON Pierre, 002 ETIENNE Philippe, 004 LOUIS Jean-Nilarc,006 NANJI Léopold,

009 HERBAY Christelle, 010 CORNEILLE Jean-Pierre, 013 LALONDE Loic,014 GONIEZ Jean-Baptiste

, 015 THIERION Vincent, 017 BESTEL Bernard, 021 LAURENT-CHAUVET Piere,022 DESTENAY
Roland,024 NIZET Bénédicte,025 NIZET Sylvain ,026 LOBIDEL Alain ,028 MEIS Michel , 029

SIGNORET Francis, 030 HAULIN Eric,033 VAIRY Lionel , 034 CANNAUX Francis , 036 PIERSON
Florent, 038 SEMBENI Anne, 039 LHOTEL Philippe , 040 IVIATHIAS Frédéric,043 SEIVIBENI Peggy,

046 SINGLIT Benoît,049 ANDREY Danièle , 052 LELOUP Nathalie,056 DANNEAUX Dominique,057
DEIVISSY Pierre , 060 MANCEAUX Chrlstophe, 067 ALBAUD Gilles , 069 ARNOULT Jean Pol, 073

BOXEBELD Pascal,075 GUERIN Anne Marie,077 NAUDIN Muriel , 079 BERTHELEMY Mathieu, 080

LORFEUVRE Gérald , 081 ROBIN Dominique , 083 FRANCART René , 086 MACHINET Thierry, 087

SALEZ René , 089 VAN DEN BERGH Charles, 091 BOUILLON Mathieu , 092 I/OUTON Francis,093
BOUILLON Daniel, 094 MINET Maxime, 095 RICHELET Jean-Pol , 097 AUDEGOND lvlichaë|, 099 LE

GALL Jean François, 'l 01 DAU PHY Bruno, 1 02 BAUDART lvlartine , 1 03 BERGERY Marie Claude , 107

COLSON Pascal, 110 DION Valentine, 111 DUGARD Yann, 112 FESTUOT Annie, 117 LAMPSON

Nadège. '12'l RENOLLEï Hubert

Ont donné procuration :005 CHANCE Jean-lvlichel (à 010 CORNEILLE Jean-Pierre) ,012 RATAUX

Frédéric (à 013 LALONDE Loïc) . 020 MARCHERAS Laetitia (à 029 SIGNORET Francis) , 023 GENTY

Jean Charles (à 021 LAURENT-CHAUVET Pierre), 031 LALLEMENT Séverine (à 034 CANNAUX

Francis) , 045 QUEVAL Guillaume (à 043 SEMBENI Peggy) , 047 BECHARD lsabelle (à 040 MATHIAS

Frédéric) , 051 RAGU ET Philippe (à 046 SING LIT Benoît) , 076 GAVART Vincent (à077 NAUDIN Muriel)

,084 FLEURY Vincent (à 046 SINGLIT Benoît) , 088 HANNEQUIN Laurent (à092 MOUTON Francis) ,

096 LESOILLE Patrick (à 093 BOUILLON Daniel) . 100 CANIVENQ Roland(à 049 ANDREY Danièle) ,

104 BOLY Francis (à 1 1 1 DUGABD Yann) , 105 CARPENTIER Dominique (à1 17 LAIV1PSON Nadège)

, 115 À/ACHINET Jean Baptiste (à 107 COLSON Pascal) . 118 LEBON Christophe (à 117 LAMPSON

Nadège) , 120 PAYEN Françoise (à 1 1 1 DUGARD Yann). 122 MAHOTEAUX Nathalie (à 102 BAUDART

lvlartine)

Secréta re de séance lVl. MACHINET Thierry

OBJET : APPROBATION D'UNE DECISION MODIFICATIVE - BUDGET PARC ABGONNE
DECOUVERTE

Vu la délibération n' DC2022- du Conseil communautaire du 7104/2022 adoptant le budget primitif pour

2022;

25/0512022

122

19

I 6 JUIN 2022

Communaule dê Communes

Certifié exécutoire, compte tenu de sa transmission au contrôle de légalité le
et de sa publication ou notification le l6 JIJI}| 2022



a19onne
ardennaise
Communaulé de Communês

Page Z2 - Délibération DC2022-55

Considérant la nécessité de corriger les écritures modilicatives suite à I'inscription au budget général,

des crédits sur l'article 775 correspondant à des cessions

Considérant qu'il aurait lallu passer ces écritures en recettes d'investissement et non de

fonctionnement;

Après en avoir délibéré, le Conseil Communautaire APPROUVE la décision modificative du Budget
général suivante pat 77 voix POUR et I voix CONTRE (09'l BOUILLON Mathieu)

Dépenses de fonctionnemenl
Chapitre 023 - Article 023 : Virement à la section de fonctionnement : - 1 000€

Recettes de fonctionnement :

Chapitre 77 - Article 775 : Produits des cessions d'immobilisations : - 1 000€

Rêcetlês d'inveslissêment :

Chapitre 021 - Article 021 : Virement de la section de fonctionnement : - 1 000€
Chapitre 024 - Article 024 : Produits des cessions d'immobilisations : + 1 000 €

- AUTORISE le Président ou son représentant de signer tous les actes à intervenir

Pour copie conlorme

Certifié exécutoire, compte tenu de sa transmission au contrôle de légalité le
et de sa publication ou notification le l6 JUI||| Z0Zz

I 6 JUIN 2022


